АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТИМСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.06.2024 года                                                                       №39
О внесении изменений в постановление Администрации

Выгорновского сельсовета Тимского района Курской области

от 28.12.2017 года №121 «Об утверждении муниципальной

программы «Благоустройство территории муниципального

образования «Выгорновский сельсовет» Тимского района

Курской области» на 2018-2024 годы»

     В соответствии с решением Собрания депутатов Выгорновского сельсовета Тимского района Курской области от 25.06.2024 года №173 «О внесении изменений в Решение от 15.12.2023 года №154 «О бюджете муниципального образования «Выгорновский сельсовет» Тимского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Администрация Выгорновского сельсовета Тимского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Выгорновского сельсовета Тимского района Курской области от 28.12.2017 года №121 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования «Выгорновский сельсовет» Тимского района Курской области» на 2024-2026 годы» в части объёмов финансирования в целом 12093693,00 рубля, в том числе по годам:

- на 2018 год в сумме –        236 541 руб.;

- на 2019 год в сумме –     1 846 060 руб.;

- на 2020 года в сумме –   1 702 660 руб.;
- на 2021 года в сумме –   2 171 534 руб.;
- на 2022 года в сумме –   2 615 372 руб.;
- на 2023 года в сумме –   1 132 170 руб.;
- на 2024 года в сумме –   2 389 355 руб.
   2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации

Выгорновского сельсовета                                                  С.А. Гребенкин